
I.

ZúČastněné smluvní strany
l. MĚSTO RUMBURK

se sídlem:
Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk
IČ: 00261602
zastoupené Jiřím Pimparou, místostarostou města

(jako poskytovatel dotace - dále jen ,,poskytovatel")

a

2. SALESIÁNSKÝ KLUB MLÁDEŽE, Z. S. RUMBURK - JIŘÍKOV
se sídlem:

Náměstí Dobrovského 379/1 l, 408 01 Rumburk
IČ: 62231294
zastoupený Mgr. Lenkou Barákovou, předsedkyni klubu

(jako přij eince dotace - dále jen ,,, příiemce ")

Prohlašuji, že jsou zcela způsobilé k právním úkonům a uzavřely níže uvedeného dne, měsíce
a roku tuto

SMLOUVU O POSKYTNUTÍ DOTACE

TI.

l. Poskytovatel prohlašuje, že je podle platných předpisů vlastníkem finančních prostředků
v celkové výši 50.000 KČ (slovy: padesát tisíc korun českých).

2. Tyto finanční prostředky jsou rozpočtovými prostředky poskytovatele na rok 2023.
3. PoskytovaÉel poskytuje v souladu s § 85 zákona Č. 128/2000 Sb., v platném znění a § 9

zákona č. 250/2000 Sb., v platném znění, příjemci, který provádí veřejně prospčšnou
činnost, na rok 2023 finanční dotaci ve výši 50.000 KČ (slovy: padesát tisíc korun českých)
na zajištčni provozu Mateřského centra Kot'átko v Rumburku, a to v souladu s rámcovou
Smlouvou o zajištění provozování Mateřského centra Kot'átko, která byla schválena dne
4. 5. 2023 Zastupi1elswein města Rumburk s úCinnosti od 1. 5. 2023.

4. Smluvní strany se dohodly, že uvedená dotace bude příjemci poskytnuta tak, že částka
50.000 KČ bude bezhotovostně převedena na běžný účet příjemce vedený u KB, a. s., číslo
účtu 4012020277/0100, a to nejpozději do 3 í. 5. 2u23.

III.

l. O poskytnutí dotace, která tvoří předmět této smlouvy, za podmínek uvedených v této
smlouvě, rozhodla Rada města Rumburk v souladu s § 85 zákona č. 128/2000 Sb.,

l



v platném mění, a to dne 19. 4 21)23 svým usnesením č. 308/2023/RM1,8. Příjemce
prohlašuje, že byl s uvedeným rozhodnutím v plném rozsahu seznáinen.

IV.

l. Provozovatel je povinen ve vztahu k objednavateli:
a. zajišťovat ve svém sídle provoz MC a poskytovat cilové skupině tyto služby:

- prostor pro setkávání rodičů s dětmi, výměnu Zkušeností,
- přednáŠky, besedy, diskuse, konzultace a poradenství pro rodiče,
- tvořivé dílny, kulturní a sportovní aktivity společné výlety pro rodiny atp.

b. Provozovat MC celoročně při zachování provozní doby ve školním roce pondělí, středa,
pátek 8.30 - 11.30 hodin.

2. Předkládat objednavateli žádost o dotaci na provoz MC a návrh rozpočtu na následující
kalendářní rok, a to vždy nejpozději do 30. listopadu roku předcházejícího. Do 31. 1.
následujícího roku předložit závěrečnou zprávu o realizaci a vyúčtováni dotace obdržené
od objednatele. Do 30. června každého roku předkládat zápis z výroční zprávy.

3. zajistit vypracování a dodržováni provozního řádu a směrnic MC. Udržovat a zajišt'ovat
v MC klid a pořádek.

4. zajistit, aby MC provozovalo obecně prospěšné činnosti v oblasti sociální a pedagogické
práce s dětmi, mladými a rodinami.

5. V rámci své činnosti usilovat o prevenci sociálně patologických jevů ve společnosti,
zejména v populaci nezletilých.

V.

l. Poskytovatel převádí vlastnické právo k uvedeným finančním prostředkům (dotaci)
s veškerými právy a povinnostmi k němu se vztahujícími na příjemce a příjemce toto
vlastnické právo za podmínek uvedených v této smlouvě přijímá.

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami, k podpisu této smlouvy
může dojít až po schválení nové Rámcové smlouvy o zajištění provozování Mateřského
centra Kot'átko v Zaslupitelslvu města Rumburk konaném dne 4. 5. 2023.

3. Tato smlouva se vyhotovuje ve 2 provedeních, která mají platnost originálu. Smlouva
obsahuje 2 strany.

4. Smluvnf strany prohlašují, že tato smlouva odpovídájejich pravé a svobodné vůli a na důkaz
opatřuj j'rouvu vlastnoručními podpisy.

V Ru111b ne &92 3

Za Ruinburk Za Salesiánský klub niládeZe z. s. Rumburk - jiříkov
Jiří Plm istost rosta Mgr. Lenka Baráková, statutární zástupce

2


		2023-05-26T11:29:41+0200




